Российская Федерация

Оренбургская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 1»

муниципального образования «город Бугуруслан»

461630, г. Бугуруслан, ул. Красногвардейская, д. 64

Телефон 8(35352) 2-28-84, 2-28-82

электронный адрес: 1bug@mail.ru

ПРИКАЗ

30 августа 2022 г.                                                                             № 248

г. Бугуруслан

Об утверждении локального акта

На основании 273 Закона Российской Федерации «Об образовании»

вступившего в силу с 1 сентября 2013 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об антикоррупционной политике».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Тютерев

mailto:1bug@mail.ru